
RU 

1 
 

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА 
 

1 
Саморез с плоской головкой ST4,8 × 

25. 
31 

Толстое разделительное кольцо, 22,2 × 

42 × 6 

2 Корпус редуктора 32 
Тонкое разделительное кольцо, 22,2 × 

42 × 3,4 

3 
Пружина автоблокировки, 8,2 × 0,8 × 
11 

33 Внешний фланец 

4 Стопорная гайка шпинделя 34 Стопорный штифт 

5 Шестигранная гайка M8 35 Шайба, 15,5 × 22 × 1 

6 
Приводная спирально-коническая 

передача 
36 

Приводная спирально-коническая 

передача 

7 Сальник 37 Плоский ключ, 3 × 3 × 8 

8 Наклейка на крышку 38 Вал редуктора 

9 Амортизационная шайба 39 Шариковый подшипник 608ZZ 

10 Подшипник 6200ZZ 40 Стопорное кольцо для вала, 12 

11 Войлочная шайба 41 Тонкая шайба, 18 × 12,2 × 0,8 

12 Крышка подшипника 42 Длинный ролик 

 

13 
Винт с плоской головкой M4 × 10 

(с пружинной шайбой) 

 

43 
 

Толстая шайба 

14 Якорь в сборе 44 Вал 

15 Изолирующая шайба 45 Регулируемый кожух 

16 Шариковый подшипник 608ZZ 46 Короткий ролик 

17 Крышка подшипника (22 × 25 × 10,5) 47 Держатель вспомогательной ручки 

18 Перегораживающая пластина 48 Вспомогательная ручка 

19 Шариковый подшипник 688ZZ 49 Рукоятка 

20 Стопорное кольцо для вала, 14 50 Плоская шайба 8 

21 Шайба, 14,5 × 22 × 1 51 Пружина блокировки (11,8 × 1,2 × 31) 

22 Редуктор (большой) 52 Винт с шестигранной головкой M8 × 30 

23 Шариковый подшипник 6202DDU 53 Пружинная шайба, 8 

24 Войлочная шайба, 27 × 20 54 Кожух диска в сборе 

25 Ходовой винт 55 Соединительная муфта 

26 Плоский ключ B, 3 × 3 × 16 56 Втулка форсунки 

27 Бумажная прокладка 57 Саморез с плоской головкой ST5×63 

28 Крышка корпуса редуктора 58 Статор в сборе 

29 
Винт с плоской головкой M5 × 16 

(с пружинной шайбой) 
59 Корпус двигателя 

30 Внутренний фланец 60 Правая половинка рукоятки 



RU 

2 
 

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА 
 

61 Паспортная табличка 74 Левая половинка рукоятки 

62 Держатель угольной щетки 75 Соединительная опора 

63 Угольная щетка 76 Шланговое соединение 

64 Колпачок щеткодержателя 77 Трубка 

65 Кожух ручки 78 Сальник 

66 Конденсатор 79 Саморез с плоской головкой ST4 × 18 

68 Курковый переключатель 80 Стопорное кольцо для вала, 15 

69 Саморез с плоской головкой ST3,5 × 9 81 Плоская шайба (8,5 × 17,5 × 1,5) 

70 Саморез с плоской головкой ST4 × 15 861 Гаечный ключ 

71 Эластичная муфта 862 Долото 

72 Защита шнура 863 Диск алмазной пилы, 150 × 22 

73 Шнур 
  



RU 

3 
 

 



RU 

4 
 

 


	ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА

